## .Septimū canticū.

cusserint et vulnerauerint ecclias; aploꝝ et discipulox vulnere froris et timoris. et tulerit et abstulerint sibi vestē et palliū fidei actualis: tñ non fidei habitualis. Et iō non totalit̄ destruxerūt nec anihilauerūt ecclias; quia adhuc mansit in ea aliquā cintilla vite. s. fidei & spe: h̄z vulnerata & infirma. Et sic apli nō fuerūt heretici sed infirmi in fide. Aliud ē eis esse infirmū in fide: et aliud hereticū. nā aliquis pōt̄ tubare et esse infirm⁹ in fide ex timore & hoc absqz ipugnatiōe obstinata vitatis fidei et p̄tinaci assertiōe alteri⁹ partis. et sic nō erit hereticus ille talis. Et nota q̄ notāter dī in textu. Inuenērūt me custodes qui circumuent ciuitatem ic̄. Quia scribe & pharisei et principes sacerdotuz qui erāt positi ad custodiā ciuitatis non itroibāt ciuitatē sacre scripture: s̄z tanq̄ ceci & canes circuibāt ciuitatē nō attingētes verā intelligētiā scripture. Et sic ambulabāt in cecitate & medaci traditiōe extra oēm veritatē. q̄ in circuitu impij ambulat. Et iō sicut ipi erāt vulnerati & sauciati pestifero & heretico veneno infidelitatis p̄tra xp̄m. ita conati sunt p̄cutere aploꝝ vulnire terroris et timoris & exposuare eos pallio fidei. Bz nō potuerūt totū obtinere obtētū suū. nā xp̄s refrexit tercia die & aploꝝ visitauit ostēdēs eis veritatē sue refrectiōis. Et p̄ quadraginta dies increpauit incredulitatē eoz. Et finaliter in die p̄t̄hecostes iduit eos pallio sapie et intellect⁹ et cōsilij et fortitudinis et oīuz donoꝝ & grāz. Et sic manēt iudei in sua cecitate obstinati tanq̄ canes circumūtates ciuitatē vsqz ad finē & vespā mudi. Et fideles successores aploꝝ manēt in fide xp̄i confirmati vsqz ad scđm aduētū xp̄i. Et hoc de sexto cantico.

## Incipit septimū canticū.

Diuro vos filie bie  
rusalem Si inuene  
ritis dilectū meum  
Et nūcietis ei quia amore  
langueo.  
Qualis est dilectus tuus  
ex dilecto O pulcherrima  
mulierum.  
Qualis ē dilect⁹ tuus ex di  
lecto quia sic adiurasti nos.  
Dilectus meus cādidus et  
rubicūdus Elect⁹ ex milib⁹  
Caput eius aurū optimuz  
Come eius sicut elate pal  
marū R̄igre quasi coruus  
Oculi eius sicut columbe  
Super riuiulos aquarū que  
lacte sunt lote Et resident  
iuxta fluenta plenissima.  
Hene illius sic areole aro  
matū cōsite a pigmētarijs.  
Labia eius lilia distillantia  
myrrham primam.  
Manus illius tornatiles  
auree plene iacynthis.  
Enter eius eburneus  
Distinctus saphiris.  
Crura illius columne mar  
moree Que fundate sunt

i. iiiij.

## De septio cantico.

super bases aureas.

Species eius ut libani  
Electus ut cedri.

Huius illius suauissimum  
Et totus desiderabilis.  
Talis est dilectus meus  
Et ipse est amicus meus  
O filie hierusalem

Ecce est canticus septimus in  
quo salomon canticum excellentiā et  
potestiam et dignitatem Christi: quā  
ecclesia apostolorum cantauit et euā-

gelizauit in hirshem post receptiōē sp̄s sc̄ti  
Et p̄ p̄n̄ salomon canticum p̄dicationē et publi-  
catōē euāgeliū fctōē p̄ ap̄st̄lōē p̄ receptiōē  
sp̄s sc̄ti. p̄mo in hirshem et populo iudayco-  
et p̄ ea in populo gētili. ut patebit p̄ canticā.  
seq̄ntia Ad cuius intellectū est notādū.  
put dictū fuit in superiori canticō. q̄ ista sp̄o-  
sa. s. cōgregatio apostolorum et discipulorum timo-  
re percussa et terrore vulnerata et pallio  
fortitudis fidei expoliata p̄ totū triduum  
latuit in cenaclo usq; ad refractionē. Et  
ad huc latuit ibi usq; ad diez octauū. ubi  
iter ap̄paruit iesus presente thoma. ut p̄  
jo. xx. Et iō tūc ista sp̄osa magis certifica-  
ta de refractione sp̄osi sui abiit a hirshem in  
galileā. ut p̄. mat. vltimo. Et ibi iter se  
manifestauit iesus petro et johāni et tho-  
me et ceteris aplis et discipulis ad mare  
tyberiadis et comedit cū eis. ut pat̄. jo.  
xxi. Et sic magis certi de Christi refractione  
venerūt ad mōte oliveti. et ibi locut⁹ est  
eis iesus de regno dei p̄cipiēs ne discede-  
rent ab hyerosolimis donec recipēt sp̄m  
sc̄tm. Et sic vidētib⁹ illis eleuat⁹ est in celū  
post cuius ascensionē undecim apli cū tota  
turba discipulorum et mulierum numero. c. xx.

reversi in hirshem latuerūt decē dieb⁹ in ce-  
naclo usq; ad diez p̄tēcostes in quo re-  
cepérunt sp̄m sc̄tm. Ex quib⁹ oib⁹ p̄ q̄ ista  
sp̄osa. s. societas ap̄st̄lōrum et discipulorum p̄ q̄n  
quagintatres dies. s. a captiōē Christi usq;  
ad p̄tēcostē latuit p̄ fuga et timore pter-  
rita et percussa et vulnerata et pallio fortis  
tudinis fidei expoliata. in quib⁹ quinq̄tin-  
atrib⁹ dieb⁹ nō ausa est corā populo Christi  
noīare. nīc x̄itatē euāgelicā et refrectio-  
ne Christi p̄dicare. Sed postq; recepit sp̄m  
sc̄tm ab oī vulnerē troris sanata et vir-  
tute sp̄s sc̄ti ex alto induita. et pallio do-  
noꝝ sp̄s sc̄ti vestita et armata omni for-  
midine reiecta: repēte exiit in cenaclo. et  
cū audatia corā principib⁹ sacerdotuz et  
scribis et phariseis et omni populo īcepit  
Christus p̄dicare et euāgelizeare et eius refrec-  
tionē et ascensionē manifestare. et ī p̄m esse  
deū et hoīez et messiā ī lege et p̄phetis p̄  
missuz publice p̄fiteri: et p̄ sacras scriptu-  
ras probare et demōstrare. ut p̄ act. iij.  
Et p̄ totū discursuz illius libri in quo die  
iter ceta duo magna mirabilia opera sp̄s  
sc̄ti manifestata sunt. quoz p̄m fuit q̄  
petrus qui in captiōē Christi ad vocē vnius  
ancille timore pterrit Christum negauerat.  
Et oēs alij apli et discipuli relicto Christo au-  
fugerūt. et p̄ quinq̄titatres dies timore  
percussi et pallio fortitudis fidei expoliati  
latuerant. tunc autē recepto spiritu sc̄to  
cum tanta fiducia et audatia audebant  
christum predicare aduersus principes sa-  
cerdotum et scribas et phariseos. quos ante  
miserabilit̄ formidabant dicentes.  
Obeyire opportet magis deo q̄ hoīibus.  
Et ibant om̄s gaudētes a cōspectu cōsilij  
p̄ noīe ielu cōtumeliam pati. ut p̄ act. v.  
Cōdū op̄ mirabile fuit q̄ petrus cū cete-  
ris qui nūq; lras didiscerant in solis r̄b⁹  
rusticis et p̄scatiōē enutritis in illa die p̄